
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA  

 

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://santaines.ma.gov.br/diario-oficial-do-municipio/ 

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO 

 

Santa Inês – MA :: Diário Oficial – Edição 026:: segunda-feira, 13 de dezembro de 2021 :: Página 1 de 3 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 004/2021-DEPCUL 

“Designa os membros para a composição da Comissão de 

Acompanhamento e Execução dos Recursos da Lei Aldir 

Blanc” 

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE 

CULTURA DE SANTA INÊS, no uso de suas atribuições 

legais, e com fulcro nos termos dos artigos 19 e 20, do 

Decreto Municipal nº 54/2021,  

RESOLVE: 

DESIGNAR os seguintes membros para composição da 

Comissão de Acompanhamento e Execução dos Recursos 

da Lei Aldir Blanc: 

1. RICARDO PINTO SILVA 

2. DAVID PINHEIRO SILVA 

3. JAYLSON DA CONCEIÇÃO ARAÚJO 

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação no Diário Oficial do Município. 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE. 

Departamento Municipal de Cultura de Santa Inês/MA, aos 

10 de dezembro de 2021. 

IAGO MESSIAS LIMA 

(Thiago Lima) 

Diretor do Departamento Municipal de Cultura                                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Santa Inês – MA :: Diário Oficial - Edição 028 :: segunda-feira, 13 de dezembro de 2021 :: Página 1 de 1 

 

SUMÁRIO 

 

Descrição  Página 

EDED  

PORTARIA Nº 004/2021-DEPCUL 

 

 

01 

  

  


